令和3 年12 月吉日

各 位

（一社）静岡県建築士事務所協会中部支部

支部長 高木 一滋

担当副支部長 脇坂 和洋

                                   業務技術委員長 栗原 崇

2021 年度 業務技術委員会 視察研修のご案内

「エービーシー商会 本社ショールーム」「遠藤照明 東京ショールーム」「阿部興業 本社ショールーム」

拝啓 会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は当協会の支部活動にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、業務技術委員会では昨年度より BIM 事業として「BIM 導入セミナー」「BIM ソフト同時体験会」を

開催してまいりました。

今回、国土交通省BIM 普及事業として採択された 「エービーシー商会 本社ショールーム」、 BIM デー

タへの積極的な対応を行っている 「遠藤照明 東京ショールーム」 の視察を行い、BIM とのかかわりにつ

いてセミナーを開催していただきます。

また新型コロナウイルス感染症拡大への対応として注目度の高い、簡易的に設置可能なタッチレスオー

プンドア等を展示している「阿部興業 本社ショールーム」の視察を行いご説明いただきます。

皆様お誘い合わせの上ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。           敬具

日  程  1 月28 日（金） 7：30（7：20 集合） 出発 静岡駅南口 スルガ銀行前

10：30～12：00  エービーシー商会 本社ショールーム（赤坂）

               12：00～13：30  移動・昼食

               13：30～14：30  阿部興業 本社ショールーム（新宿）

               14：30～15：00  移動

               15：00～17：00  遠藤照明 東京ショールーム（四谷）

               20：05 頃      静岡駅南口  着

参加申込  （一社）静岡県建築士事務所協会中部支部HP の「講習会・行事お申込み」からお申込み下さい。

参 加 費   （一社）静岡県建築士事務所協会  会員：2,500 円  非会員：5,000円

定  員 20 名  ※ 先着順   詳しくは事務局までお問い合わせください。

申込締切  令和4年1 月17 日（月） ※ 期限厳守

支払方法  参加費の支払い方法は、事前に下記振込先にお振込みしていただくか（振込手数料はご負担下さい）

又は協会事務局にご持参いただくようお願い致します。（ 支払期限 ２０２2 年1月20日 ）

振込先   静岡銀行 呉服町支店

普通預金   口座番号 ０６９６２８０

口座名義    一般社団法人静岡県建築士事務所協会 中部支部 中部支部長 高木 一滋

※ 問い合わせ先  ＴＥＬ（054）251－9190 ＦＡＸ（054）255－8955